
                                                                                                             
                  

Zarządzenie Nr  17 / 2008 
Wójta Gminy Świątki 

z dnia  23 października 2008 roku 
 
 

w sprawie określenia stawek czynszu za najem lokali mieszkalnych w zasobie 
mieszkaniowym Gminy Świątki. 
 
 
              
              Na podstawie  art.8 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego ( Dz.U z 2005 r  
Nr 31 poz.266 z późniejszymi zmianami) w związku z § 11  Programu gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem Gminy Świątki  na lata 2008 – 2012 stanowiącym załącznik 
 do Uchwały Nr XII/62/2007 Rady Gminy Świątki z dnia 20 grudnia 2007 roku 
 
 

zarządzam, co następuje; 
 

§ 1 
 
Ustalam stawkę bazową czynszu za 1 m2  powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego 
w Gminie Świątki, w kwocie  3,00  złote. 
 

§ 2 
 
Stawka, o której mowa w § 1 podlega procentowemu zróżnicowaniu o czynniki zmniejszające 
tę stawkę , określone w  § 11 ust.2 załącznika do Uchwały Nr XII/62/2007 Rady Gminy 
Świątki z dnia 20 grudnia 2007 roku  w sprawie wieloletniego programu gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem Gminy Świątki na lata 2008 – 2012. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia  i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie gminy. 
 
 
 
 
                                                                                     Wójt Gminy 
 
                                                                           mgr inż. Janusz Sypiański 

 


